ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2023 № 31

О внесении изменений

в некоторые правовые

акты Департамента Смоленской

области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 03.12.2018 № 135 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию АО «САРС-Катынь» (Смоленский район)»

(в редакции постановлений Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.09.2019 № 77, от 28.11.2019 № 133,

от 15.12.2020 № 185, от 23.11.2021 № 120, от 24.11.2022 № 246) изменения, заменив

в наименовании, преамбуле, тексте и приложениях 1-3 слова «АО «САРС-Катынь»

словами «АО «ОЛАКС-КАТЫНЬ».

2. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 342 «Об установлении

тарифов на питьевую воду и водоотведение АО «САРС-Катынь» (в редакции

постановлений Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.09.2019 № 78, от 02.12.2019 № 166,

от 09.12.2020 № 133, от 10.12.2021 № 216, от 22.11.2022 № 118) следующие

изменения:

1) в наименовании, пункте 1 и приложениях 1-4 слова «АО «САРС-Катынь»

заменить словами «АО «ОЛАКС-КАТЫНЬ»;

2) в преамбуле и пункте 2 слова «открытого акционерного общества

«САРС-Катынь» (пос. Авторемзавод Смоленского района)» заменить словами

«АО «ОЛАКС-КАТЫНЬ».

3. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.10.2022 № 66 «Об утверждении

нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя

2

по тепловым сетям для теплоснабжающих организаций, осуществляющих

регулируемые виды деятельности» изменение, заменив в приложении слова

«АО «САРС-Катынь» словами «АО «ОЛАКС-КАТЫНЬ».

4. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.10.2022 № 67 «Об утверждении

нормативов удельного расхода топлива на отпущенную тепловую энергию для

теплоснабжающих организаций, осуществляющих регулируемые виды

деятельности» изменение, заменив в приложении слова «АО «САРС-Катынь»

словами «АО «ОЛАКС-КАТЫНЬ».

И.о. начальника Департамента                                                                      Н.И. Борисов